
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 39 від 27.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 

                                                                                                            
Про створення Робочої групи з 
підготовки та проведення Конференції з 
питань культури в Україні «Співпраця 
заради стійкості» (2025) 

 

 
Відповідно до пункту 25 частини другої статті 8 Закону України «Про 

центральні органи виконавчої влади», Положення про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. №885, а також, з метою якісної 
підготовки та проведення з 31 січня по 2 лютого 2025 року в місті Ужгороді, 
Закарпатської області, Конференції з питань культури в Україні «Співпраця 
заради стійкості»  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Утворити Робочу групу з підготовки та проведення з 31 січня по 2 лютого 

2025 року в місті Ужгороді Закарпатської області Конференції з питань культури 
в Україні «Співпраця заради стійкості» та затвердити її склад, що додається.  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 

 
 

Міністр                     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 39 від 27.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

  ЗАТВЕРДЖЕНО 
  наказ Міністерства культури та  
  стратегічних комунікацій України  
  від «____» ________ 2025 року № ___ 

 
Склад Робочої групи з підготовки та проведення Конференції з питань 

культури в Україні «Співпраця заради стійкості» 
 

ГРИГОРЕНКО 
Галина Володимирівна 

перший заступник Міністра культури та 
стратегічних комунікацій України, голова 
Робочої групи 

СТРАШНЕНКО  
Ірина Олександрівна 

директор департаменту європейської, 
євроатлантичної інтеграції та міжнародного 
співробітництва, секретар Робочої групи 

БЄЛЯЄВ  
Сергій Станіславович  

заступник Міністра культури та стратегічних 
комунікацій України 

БОНДАР  
Анастасія Олександрівна 

заступник Міністра культури та стратегічних 
комунікацій України з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 

БІЛИК  
Ірина Миколаївна 

начальник відділу координації проектів розвитку 
та міжнародної допомоги департаменту 
європейської, євроатлантичної інтеграції та 
міжнародного співробітництва  

КАЛИНОВСЬКА  
Юлія Олександрівна радник Патронатної служби Міністра 

КОРНІЙЧУК  
Богдана Володимирівна 

радник з комунікацій Офісу підтримки 
відновлення при Міністерстві культури 
стратегічних комунікацій України (за згодою) 

КРАСНОСТУП  
Ганна Миколаївна 

директор департаменту інформаційної політики 
та інформаційної безпеки 

КУРОЧЕНКО  
Олег Іванович 

державний секретар Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 

НАДЖОС  
Андрій Іванович 

заступник Міністра культури та стратегічних 
комунікацій України з питань європейської 
інтеграції, заступник голови Робочої групи 

ПАСІЧНИЙ  
Василь Сергійович дипломатичний радник 

СЕРГІЙЧУК  
Андрій Володимирович радник Патронатної служби Міністра 

ТКАЧЕНКО  
Наталія Петрівна 

начальник відділу двостороннього 
співробітництва   управління міжнародного 
співробітництва та протоколу 



 
 

 

2 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 39 від 27.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

ТУРЧАК  
Дмитро Васильович 

голова Офісу підтримки відновлення 
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України (за згодою) 

ФУРСАЙ  
Олександра 
Володимирівна 

експерт Офісу підтримки відновлення при 
Міністерстві культури стратегічних комунікацій 
України (за згодою) 

ФУФАЛЬКО Руслан 
Іванович 

начальник управління європейської та 
євроатлантичної інтеграції 

 
_______________________________________ 

 


